

Årsredovisning

S O Samrell Försäljnings Aktiebolag

556253-5038

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven-Olof Samrell
2023-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av hus, mäklarirörelse samt elektriskt installationsarbete och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 161	1 654	2 371	2 016
Resultat efter finansiella poster	5	-204	-53	13
Soliditet %	13	17	15	16

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år då efterfrågan har ökat av företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	173 427	-204 300
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-204 300	204 300
- Årets resultat			5 441
- Belopp vid årets utgång	100 000	-30 873	5 441

Totalt erhållna aktieägratillskott uppgår per bokslutsdagen till summa 387 000 kr (fg. år. 387 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-30 873
Årets resultat	5 441
Summa	-25 432

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-25 432
Summa	-25 432

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 160 852	1 653 828
Övriga rörelseintäkter	0	7 879
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 160 852	1 661 707
Rörelsekostnader		
Material och varor	-1 836 765	-1 422 735
Övriga externa kostnader	-257 425	-194 303
Personalkostnader	2 -45 704	-233 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 000	-15 000
Summa rörelsekostnader	-2 154 894	-1 865 055
Rörelseresultat	5 958	-203 348
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-535	-952
Summa finansiella poster	-517	-952
Resultat efter finansiella poster	5 441	-204 300
Resultat före skatt	5 441	-204 300
Årets resultat	5 441	-204 300

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 000	30 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		15 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	30 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		109 523	132 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		109 523	132 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		103 405	161 601
Övriga fordringar		16 144	16 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	42 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		139 549	219 727
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		288 391	24 983
<i>Summa kassa och bank</i>		288 391	24 983
Summa omsättningstillgångar		537 463	377 210
SUMMA TILLGÅNGAR		552 463	407 210

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-30 873	173 427
Årets resultat	5 441	-204 300
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-25 432	-30 873
Summa eget kapital	74 568	69 127
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	136 295	19 963
Övriga skulder	321 797	308 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 803	10 000
Summa kortfristiga skulder	477 895	338 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	552 463	407 210

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	175 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-45 000	-130 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	100 000
Årets avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående avskrivningar	-60 000	-45 000
Redovisat värde	15 000	30 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sven-Olof Samrell

Sven-Olof Samrell

2023-06-30